Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Совет подразделения Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета подразделения 01.06.2024
  Утверждено 01062024 КХ . Глава Подразделения ИВДИВО Бурятия Янькова Ю.

Присутствовали: 17 Аватаров/Аватаресс ИВО, Посвящённых ИВО.
1. Янькова Юлия
2. Кузнецова Екатерина
3. Маншеева Татьяна
4. Дашанимаева Туяна
5. Мункуева Сэсэг
6. Воробьева Ирина
7. Кузнецов Антон
8. Андрёнова Ольга
9. Янькова Валентина
10. Азаргаев Карл
11. Азаргаева Эльвира
12. Серёгина Ольга
13. Садовникова Анна
14. Баранова Нина
15. Очирова Елена
16. Бардонова Ирина
17. Зайцева Наталья

Состоялись
1. Вхождение командно в явление Праздника ИВДИВО Явление Аватара Синтеза Главы Иерархии Христа физическим Планом Планеты Земля. Новый год ИВДИВО - онлайн видеочат с Главой ИВДИВО Аватаром Синтеза Виталий Сердюк.
2. Тематики онлайн видеочата с Главой ИВДИВО ВС, ОС:
· Вхождение в праздничную практику с Главой ИВДИВО ВС - онлайн видеочат. Начало Нового года ИВДИВО. Стяжание Плана Синтеза ИВДИВО на год реализации с 01.06.2024-01.06.2025, Плана Синтеза каждого ДП ИВДИВО.
· 153 здания подразделения в 153 арх. ИВДИВО-полисах ИВО, 5 зданий подразделений ИВДИВО в ИВДИВО-полисе ИВАС КХ 5 видов Космоса. Итого 158 зданий, возжигание 158 зданий.
· Завершение трёх видов тел во Всеизвечной Октаве, преображение их в Человек-Землян. Стяжание 1024 капли АО Октав видов материи 519 архетипа ИВДИВО - Всеизвечной Октавы. Стяжание трёх видов тел в Суперизвечной Октаве синтезного, октавного, тонкого миров 520 архетипа ИВДИВО, стяжание ИВДИВО-зданий каждому из них. Вхождение в физический мир 520 архетипа ИВДИВО фиксацией 1048576 Окт.Мг на каждом.
· Практика Огня - Глава ИВДИВО Аватаресса Синтеза Ольга Сердюк. Стяжание 2048 Ядер Огня Большого Космоса каждым из нас ДП ИВДИВО. Стяжание - 512 Ядер Огня Мг архетипов, 512 ЯО Октавных архетипов, 512 ЯО Всеединых архетипов, 512 ЯО Извечных архетипов ИВДИВО. Стяжание Синтез Ядра 2048 ЯО БК.
3. Расшифровка Плана Синтеза каждого ДП ИВДИВО до 01.08.2024, и отправить Аватарессе ИВО Плана Синтеза Сидоровой Людмиле.
· Изменение по названиям вом, вечные сверхреальности убрали, осталось только 16-е выражение названия. Остались по нотам названия +ивдиво-реальности.
4. Стяжание 5 ИВДИВО-зданий подразделений в 5 архетипических ИВДИВО-полисах ИВО в 5 видах Космоса: 10 Ре-ИВДИВО Метаизвечина ИВО, 12 Фа-ИВДИВО Извечина ИВО, 13 Соль-ИВДИВО Всеедина ИВО, 42 Ре-ИВДИВО Октава Человек-Служащего ИВО, 44 Фа-ИВДИВО Октава Человек-Служащего ИВО, 74 Ре-ИВДИВО Мг Человек-Учителя ИВО. Стяжание частного ИВДИВО-здания каждого ДП в 448 арх. Метаизвечине 2496 архетип ИВДИВО в ИВДИВО-полисе ИВАС КХ. Взаимокоординация 157 зданий подразделения между собою, и на каждом Должностно Полномочном подразделения ИВДИВО Бурятия.
5. Организация Дня Рождения ИВДИВО Бурятия. Образ практики: Варианты - стяжание 2048 Методов ИВО ракурсом 2048 ЯО БК. Развёртка ракурсом 29 организаций ИВДИВО -включение всех ДП ИВДИВО Бурятия, свои предложения отправляем в чат. Обновление и стяжание Образа ИВДИВО-полиса ИВАС Эмиля, обновление Мастер плана развития г. Улан-Удэ, Республики Бурятия.
6. ЭП взнос для участников Регионального Съезда 12.06.2024. от 500 до 1000.
7. Развёртка итогов праздничной практики в 10 Ре-ИВДИВО Метаизвечине - 2058 архетипе ИВДИВО здании подразделения ИВДИВО Бурятия. Стяжание по единице Огня и Синтеза ИВО каждому Человеку-Землянину по всей Планете Земля. Фиксация итогов Совета ИВО в Кубах Синтеза 157 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия.

Решения:
1. Предложение от каждого ДП ИВДИВО для сложения практики ракурсом 32-рицы организаций ИВДИВО, ракурсом горизонта служения каждого. Сложить цельный Образ праздничной практики Дня рождения ИВДИВО Бурятия.
2. ЭП взнос для участников Регионального Съезда 12.06.2024. от 500 до 1000.

Ключевые слова
Аватар Синтеза
Составила ИВДИВО-Секретарь ИВО Туяна Дашанимаева 01.06.2024

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Совет подразделения Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета подразделения 14.06.2024
  Утверждено 14062024 КХ . Глава Подразделения ИВДИВО Бурятия Янькова Ю.

Присутствовали: 19 Аватаров/Аватаресс ИВО, Посвящённых ИВО.
1. Янькова Юлия
2. Маншеева Татьяна
3. Дашанимаева Туяна
4. Еланова Наталья
5. Мункуева Сэсэг
6. Воробьева Ирина
7. Кузнецов Антон
8. Андрёнова Ольга
9. Янькова Валентина
10. Соколова Ольга
11. Азаргаев Карл
12. Азаргаева Эльвира
13. Сидорова Людмила (онлайн)
14. Садовникова Анна
15. Баранова Нина (онлайн)
16. Очирова Елена
17. Голышева Татьяна (онлайн)
18. Бардонова Ирина
19. Зайцева Наталья (онлайн)

Состоялись
1. Вхождение командно в явление Праздника Дня Рождения подразделения ИВДИВО Бурятия.
2. Тематики Совета подразделения:
· Праздничная практика в честь Дня Рождения подразделения ИВДИВО Бурятия. Историческая справка формирования подразделения ИВДИВО Бурятия.
- Обновление Плана Синтеза подразделения и Образа подразделения.
- Мыслеобразы на праздничную практику ракурсом горизонта каждого ДП.
- Обновление и стяжание Образа ИВДИВО-полиса ИВАС Эмиля, обновление Мастер плана развития г. Улан-Удэ, Республики Бурятия.
- Расширение команды ДП подразделения ИВДИВО Бурятия качественно
- Стяжание Планов Синтеза Бурятского Научного Центра, Совета Науки и инноваций, развитие технологических разработок и внедрение во все сферы жизни.
- Рост качества информационных технологий стандартами и законами ИВО с развёрткой по территории.
- Повышение качества Образования, развёртка образованности по всей территории
- Повышение культурности молодёжи
- Стяжание цивилизационности Общины ИВАС Кут Хуми.
- Стяжание роста экономики, развитие повышения человечности.
· Итогово фиксация всего стяжённого в Кубы Синтеза зданий подразделений.
3. Стяжание 15 ИВДИВО-зданий подразделений в 5 архетипических ИВДИВО-полисах ИВО в 5 видах Космоса: 11 Ми-ИВДИВО Метаизвечина ИВО, 12 Фа-ИВДИВО Метаизвечина ИВО, 13 Соль-ИВДИВО Метаизвечина, 13 Соль-ИВДИВО Извечина ИВО, 14 Ля-ИВДИВО Извечина ИВО, 15 Си-ИВДИВО Извечина, 14 Ля-ИВДИВО Всеедина Ч-П ИВО, 15 Си-ИВДИВО Всеедина Ч-П ИВО, 16 Вечная Сверхвсеедина Ч-П ИВО, 45 Соль-ИВДИВО Октава Человек-Служащего ИВО, 46 Ля-ИВДИВО Октава Человек-Служащего ИВО, 47 Си-ИВДИВО Октава Человек-Служащего ИВО, 75 Ми-ИВДИВО Мг Человек-Учителя ИВО, 76 Фа-ИВДИВО Мг Человек-Учителя ИВО, 77 Соль-ИВДИВО Мг Человек-Учителя ИВО.
Взаимокоординация 172 зданий подразделения между собою, и на каждом Должностно Полномочном подразделения ИВДИВО Бурятия.
4. Выступление Аватарессы ИВО Метаизвечной Академии Наук на тему Науки, Аватаресса ИВО МИД СФ. Игра: три вопроса.
5. Развёртка итогов праздничной практики в здании подразделения ИВДИВО Бурятия.  Фиксация итогов Совета ИВО в Кубах Синтеза 172 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия.

Решения:
1. Стяжание М/О ДП в честь праздника Дня Рождения подразделения.

Ключевые слова
День рождение подразделения
Составила ИВДИВО-Секретарь ИВО Туяна Дашанимаева 14.06.2024

[bookmark: _GoBack]